?mﬁp

@ S
= "\'5 “*
STah = -+ § Wy
. e N
Ministero dell'lstruzione g’aw_'_; :nf
. G W
Unione Europea dell’Universita e della Ricerca e
DI APRIGLIANO
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad Indirizzo Musicale
VIA Santa Maria fraz. Vico - Tel /Fax 0984421191 - CF 80007240783 - C M.CSIC81000R
Mail: csic8I000r@istruzione it - PEC: csic81000r@pec. istruzione it
Prot.n. 3338 Aprigliano, 26/11/2018
Ai Genitori
Ai Docenti
Al personale ATA
All'Albo dell'lstituto
LORO SEDI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.lgs n. 297 del 16.04.94;

VISTA [1'0. M. n. 215 del 15.07.91;

VISTO il Decreto di indizione Prot.n. 2744 del 11/10/2018

ACCERTATA laregolarita delle votazioni svoltesi nei giorni 25 e 26 novembre 2018

VISTA la proclamazione degli eletti per le varie componenti, effettuata dal Presidente del Seggio n. 1, ai sensi
dell'art. 45 dell'O.M. n. 215/91;

DECRETA
IL CONSIGLIO D'ISTITUTO per il triennio 2018/19, 2019/2020 e 2020/21 ¢ cosi composto:

COMPONENTE DOCENTTI:

N. | COGNOME E NOME

PETRONE MARIJA GRAZIA

AQUINO ANNA MARIA

NICOLETTI  GIUSEPPINA

SPATAFORA MARIA

DE ROSE GIOVANNA

AN |~ |lW | —

IAZZOLINO SONIA

COMPONENTE GENITORI

N. [ NOME E COGNOME

1 VIGNA ELVIRA

2 TARANTINO MARIELLA

3 SICILIA ROBERTO

4 PRESTA FRANCESCA
5 MARTINO ANTONIO

6 FEMIA FEDERICA

COMPONENTE PERSONALE ATA

N. | NOME E COGNOME

[ COVELLI LUCIA




Immacolata Cairo
ik ~ . .

El,tlﬂ]kmtoamta sostituita a mezzo stampa
b §osg | - .

) exart.3.c.2 D.Les n, 39/93



